眉山市医学会文件

眉医学会〔2014〕29号

关于召开2014年眉山市护士定期考核
工作会议的通知

各区、县护士定期考核办公室，各考核机构：
为了贯彻落实《眉山市卫生局关于印发眉山市2014年护士定期考核工作实施方案的通知》（眉卫发〔2014〕63号）的文件精神，切实做好我市护士定期考核工作，根据全市护士定期考核工作整体部署安排，经研究，决定召开2014年眉山市护士定期考核工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2014年5月21日（星期三），上午9:30报到，10:00正式开始，会期半天。
二、会议地点

市卫生局二楼大会议室。

三、参会人员

各区县卫生局护士定期考核办负责人和工作人员各1名，各护士定期考核机构主管领导及工作人员各1名。
四、会议内容

1、学习护士定期考核相关文件

2、学习护士定期考核方案。
五、其他

   1、请各区县护士定期考核办公室及护士定期考核机构将参会人员名单（附件1）于5月18日前报送邮箱1051365822@qq.com。
   2、联系人及电话  谢伟   38195081
附件：1.2014年眉山市护士定期考核工作会议回执

           2．2014年眉山市护士定期考核机构名单
眉山市医学会
                                  2014年5月8日
附件1
2014年眉山市护士定期考核工作会议回执
	单 位
	姓 名
	职 务
	联系电话
	备注

附件2

眉山市护士定期考核机构名单
中心城区：

眉山市人民医院       眉山市中心血站

眉山中铁医院         眉山三医院

东坡区：

眉山市中医医院

仁寿县：

仁寿县人民医院        仁寿县中医医院

仁寿县妇幼保健院      仁寿县富家中心卫生院

仁寿县骨科医院

洪雅县：

洪雅县人民医院       洪雅县中医医院

彭山县：

彭山县人民医院        彭山县中医医院

丹棱县：

丹棱县人民医院

青神县：

青神县人民医院

眉山市医学会办公室                       2014年5月8日印发

PAGE
- 1 -